
令和 6年 4月 11日 

お客さま 各位 

さがみ信用金庫 

 

 

ローン金利表示の訂正について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年４月１日から令和６年４月１１日にかけて、当金庫ホームページ上の 

「ローン金利のご案内」ページにある「ローン金利一覧表」および「ローンシミュレーション」

ページにある「各種ローン」において、「住宅サポートローン」と「住宅サポートローン

ワイド」の利率を誤って表示しておりました。 

お客さまにご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、現在は下記のとおり正しい内容が表示されております。 

 

謹白 

 

記 

 

・「住宅サポートローン」    誤って表示した金利 年 3.900％→正しい金利 4.000% 

・「住宅サポートローンワイド」 誤って表示した金利 年 4.400％→正しい金利 4.500% 

 

 

以上 


